VIHCTPYKLUMS MO YCTaHOBKE 3aLLuUTh

CHATb WTaTHbIA NNACTUKOBBIA MbINMBHUK.

ALFO722st

log Bbinycka: 2000-2007
3aluuTa KapTepa

Ford Mondeo Ob6bém geuratens: all

2. YcTaHOBWTbL KpenéxHble KpoHwTelHbl 1 kK Banke paguaropa npy NoMoLm
GonTos M10x20 v raex M10.

3. YeTaHOBUTL KPen&xHblil KPOHLUTENH 2 K 3agHelt YacTu nogpamHuka npu
nomowyn Bontos M10x25(30) u kpenéxHbIx NnNaHok 3.

4. YcTaHoBWTb 3aLLWTY, 3aKPENUB NEPEAHIO YacTb K paHee yCTaHOBMNEHHbIM
Kpené&xHbeIM KpoHwTeliHam 1 6ontamun M10x20, 3agHK0 YacTe 3alWmThl
3aKkpenutb Bontamun M8x20(25) k paHee YcTaHOBNEHHOMY KpPenéKHOMY
KPOHLUTEHY 2.

5. [ononHWTenbHO 3aKpenuTb 3aliuTy Yepe3 OTBEPCTMA NodpaMHUKa npu
nomowm Gontoe M10x60(70) u raek M10.

6. Bce TO4KM KpenneHUs 3aTaHyTb.

KomMmnnekTtyrowme Kon-Bo
Bont M8x20(25) 3 WT.
Bont M10x20 4 Wwr.
Bont M10X25(30) 2 T
Bont M10X60(70) 2 WT.
larika M10 c doukcaunen 4 Wr.
LLlanGa 8 3 WT.
Lanba 10 12 Wrt.
KpenéxkHblA KpOoHLWTEWH 1 1 Wt

KpenéxHasa nonka 2

2 Wt

KpenéxHas nnaHka 3

2 Wt

Mpoun3BecT cMasky Kpené&xHbiX 6oNToB MacnomM Unu apyroi

KOHCEpBaLMOHHOﬁ HUOKOCTBHO
JononHutensHan MHdopMaLlna Ha ouumansHom caite: www.alfeco.ru

M10 S e
e
5 N

M‘IC%O(?O)

/
M8x20(25)

moxzf,(sm

Bec sawuThl: 8,6 Kr

Bec komnnekTtauun: 1,6 Kr
Pa3smep 3awwutbl: 920x990x100
MomeHT 3aTskku: M10 - 32 Hwm
MomeHT 3aTtskku. M8 - 15,7 Hm

ALFECO

ABTOKOMNOHEHTEI M3 CTANK W ANIOMWHIARA




